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1 Formål
Stavanger kommune inviterer med dette interesserte leverandører til å søke om å bli kvalifisert til
dynamisk innkjøpsordning for samfunnssikkerhet og beredskap.

Stavanger kommune skal være et trygt og robust lokalsamfunn. Kommunen har et generelt og
grunnleggende ansvar for å ivareta befolkningens sikkerhet og trygghet innenfor vårt geografiske
område. Kommunen skal ha god krisehåndteringsevne og bidra til å opprettholde kritiske
samfunnsfunksjoner i beredskapssituasjoner. Stavanger kommune arbeider derfor helhetlig og
systematisk med samfunnssikkerhet og beredskap i hele organisasjonen.

Denne ordningen skal dekke bistand, rådgivning, prosjektledelse og konsulentinnleie innenfor
samfunnssikkerhet og beredskap. Det inkluderer, men er ikke begrenset til, følgende områder:

Risikoanalyser 
Planlegge og gjennomføre risikoanalyser, inkludert tema som vokser frem som følge av
globale endringer, ny teknologi og nye samarbeidsformer, som for eksempel:

Klimarelaterte forhold
Hybride trusler / militært-sivilt samarbeid
Terror
Cybersikkerhet

Beredskap
Planlegge og gjennomføre beredskapsanalyser
Utarbeide beredskapsplanverk
Planlegge og gjennomføre beredskapsøvelser

Læring og kontinuerlig utvikling
Planlegge og gjennomføre granskinger/undersøkelser/evalueringer
Bidra til at funn fra granskinger/undersøkelser/evalueringer fører til endringer
Kartlegge og bidra til å utvikle sikkerhetskultur

Leverandøren må ha relevant kompetanse innen ett eller flere av områdene nevnt over.

Den dynamiske innkjøpsordningen skal gi oss tilgang på ekstern kompetanse innenfor ett eller
flere av områdene, eller dersom vi i perioder har behov utover det vi klarer å dekke med egne
ressurser, eller har behov for å supplere våre egne ressurser med et større team. Det er ønskelig å
tilrettelegge for samarbeid mellom konsulenter og interne fageksperter. Dette vil imidlertid
variere fra avrop til avrop.

2 Om dynamisk innkjøsordning
Slik fungerer en dynamisk innkjøpsordning:

Oppdragsgiver kunngjør først en begrenset anbudskonkurranse på Doffin (denne kunngjøringen).

Oppdragsgiver behandler så alle søknader om deltagelse og tar opp i ordningen alle leverandører
som oppfyller kvalifikasjonskravene og ikke skal avvises, jf avvisningsgrunner og
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kvalifikasjonskrav.

Anskaffelser/konkurranser på ordningen:

Først når oppdragsgiver skal anskaffe en vare eller tjeneste, ber oppdragsgiver om tilbud fra de
kvalifiserte leverandørene i ordningen. Alle leverandører som er tatt opp i ordningen på
tidspunktet for kunngjøringen av konkurransen vil bli invitert til å gi tilbud.

Merk at oppdragsgiver kan dele opp ordningen i kategorier. I så fall er det alle leverandører som
er kvalifisert for den kategori som konkurransen faller innenfor som vil bli forespurt.

Nye leverandører kan tas opp så lenge ordningen varer

Interesserte leverandører kan når som helst søke om å bli tatt opp i ordningen. Alle nye
kvalifiserte leverandører vil bli invitert til å delta i de kommende konkurransene i ordningen.

Ordningen vil ligge kunngjort på Doffin med all nødvendig informasjon tilgjengelig under hele
ordningens levetid.

3 Anskaffelsesprosedyre
Vi er en offentlig oppdragsgiver og er dermed pålagt å gjennomføre konkurransen etter
anskaffelsesloven og den tilhørende anskaffelsesforskriften del I, del III og
anskaffelsesforskriftens §§ 26-4 til 26-7 om "Dynamiske innkjøpsordninger". Vi anbefaler dere å
gjøre dere godt kjent med deres retter og plikter som tilbyder.

Denne anskaffelsen følger prosedyren begrenset anbudskonkurranse for å etablere en dynamisk
innkjøpsordning. I en begrenset anbudskonkurranse kan alle interesserte leverandører levere en
forespørsel om å få delta, men bare de leverandørene som blir kvalifisert av oppdragsgiveren får
delta i ordningen og dermed ha mulighet til å gi tilbud på ordningens konkurranser.

Konkurransen foregår i Mercell. Vi anbefaler dere å gjøre dere kjent med veiledningene og ofte
stilte spørsmål. Ved behov for ytterligere bistand, kontakt Mercell support.

Hvis dere oppdager feil eller uklarheter i anskaffelsedokumentene, melder dere dette til oss
snarest.

Dere må dekke alle kostnader ved deltakelse i ordningen.

4 Frister
Vi forventer at ordningen starter 9/18/2020 12:00 AM og varer til 9/21/2026 11:59 PM.

Ordningens varighet kan utvides og forkortes av oppdragsgiver ved egen kunngjøring om dette.

Opptak i ordningen skjer fortløpende i Mercell og alle kvalifiserte leverandører vil motta invitasjon
til å levere tilbud.

Invitasjon til å levere tilbud i en konkurranse kan sendes tidligst fra den dagen ordningen starter.
 

5 Kommunikasjon
All kommunikasjon i prosessen skal foregå på norsk via www.mercell.no under fanebladet
"Kommunikasjon".
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Hvis dere har spørsmål, kan dere be om tilleggsopplysninger. Vi vil så publisere anonymiserte
spørsmål med svar for samtlige leverandører.

Alle kvalifiserte deltagere på ordningen vil motta en e-post med link til varsel om nye
konkurranser for de kategorier som leverandøren deltar på. Dersom leverandør melder interesse
for konkurransen, vil all tilleggsinformasjon som legges ut om den aktuelle konkurranse også
sendes som link på e-post.

6 Krav til søknaden
Søknaden skal sendes i Mercell. 

Søknaden regnes ikke som levert før dere har digitalt signert det.

Følgende dokumenter skal legges ved tilbudet under fanebladet "Dokumenter" i Mercell:

Vedlegg 1 ‐ Skatteattest
Vedlegg 2 ‐ List opp andre dokumentasjonskrav for kvalifiseringen
Vedlegg 3 ‐ List opp andre dokumentasjonskrav for kvalifiseringen
Vedlegg 4 ‐ List opp andre dokumentasjonskrav for kvalifiseringen

Vennligst lever dokumentene med samme struktur og filnavn som ovenfor. Dokumenter som skal
fylles ut av leverandøren må leveres tilbake i opprinnelig format. Dere kan ikke levere en samling
av dokumenter i .zip-format eller andre tilsvarende formater.

7 Krav til leverandøren
Dere må fylle ut det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD) under følgende faneblad i
Mercell:

"ESPD - II: Opplysninger om leverandør"
"ESPD - III: Avvisningsgrunner"
"ESPD - IV: Kvalifikasjonskrav"

Alle avvisningsgrunner og kvalifikasjonskrav er angitt direkte i Mercell.

Skatteattest for skatterestanser og merverdiavgift restanser skal vedlegges søknaden. Attesten
kan ikke være eldre enn 6 måneder.

Hvis Så må
Dere støtter dere på andre foretak for å bli
kvalifisert

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema
det foreligge en forpliktelseserklæring
mellom tilbyderen og hvert foretak

Dere støtter dere på andre foretak for å
gjennomføre avtalens forpliktelser

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema
det foreligge en forpliktelseserklæring
mellom tilbyderen og hvert foretak

Flere leverandører går sammen om å levere
tilbud

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema
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8 Informasjon om de enkelte konkurranser
8.1 Kunngjøring
De enkelte konkurransene vil kunngjøres for alle kvalifiserte deltagere innenfor angitt kategori.
Det vil bli gitt en tilbudsfrist på minimum 10 dager. Det vil ikke bli foretatt noe ytterligere
kvalifisering i forbindelse med de enkelte konkurranser og alle som leverer tilbud, vil få sine tilbud
vurdert.

8.2 Tilbud
Tilbudet skal utarbeides i henhold til retningslinjene som blir gitt i de enkelte konkurransene.

Prisskjema, øvrige tildelingskriterier og eventuelle krav, må besvares for hver enkelt konkurranse.
Disse vil fremgå av den enkelte konkurranse i Mercell.

Tilbudsfrist i den enkelte konkurranse skal være minst 10 dager.

8.3 Kontraktsbetingelser
Avtalene vil bli regulert av .[1]

I tillegg kan det bli utarbeidet andre vilkår for den enkelte avtale. 

[1] Sett inn henvisning til avtalen, eks: «Statens Standardavtaler, SSA-B og SSA-O, generelle
avtalevilkår m.v.»

8.4 Tildelingskriterier
Tildelingskriteriene vil presiseres i den enkelte konkurranse.

8.5 Evalueringsmetode
Dersom pris ikke er eneste tildelingskritere, vil vi bruke absolutt metode som evalueringsmetode.

Absolutt metode  er en evalueringsmetode der avvik fra beste teoretiske kvalitet, blir regnet om til
en kvalitetskompensasjon og lagt til tilbudsprisen. Tilbyder med laveste sammenligningspris
(tilbudspris + kvalitetskompensasjon) vinner konkurransen.

Dere kan laste ned dokumentasjon med simuleringsmuligheter i Excel-format ved å trykke på
ikonet med teksten «Simuler» under konkurransen i Mercell. Dere kan finne informasjon om
poengskala/rating ved å trykke på ikonet med teksten «Kunngjøring» under konkurransen i
Mercell.
Veileder for evalueringsmetoden finner dere ved å trykke på ikonet med teksten «Support» i
Mercell-portalen.

8.6 Innsyn og offentlighet
Allmennheten har rett til innsyn i tilbud og protokoll etter at valg av leverandør er gjort. For å
kunne gjøre unntak fra hovedregelen om innsyn, må det foreligge en hjemmel.

Taushetsbelagte opplysninger er unntatt fra innsynsretten etter offentleglova § 13 og
forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2. Bestemmelsen gir kun rett til å unnta opplysninger om:
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«tekniske innretninger og fremgangsmåter samt drifts- eller forretningsforhold som det vil være
av konkurransemessig betydning å hemmeligholde av hensyn til den som opplysningen angår».

Leverandørene kan bli bedt om å oversende en sladdet versjon av tilbudet. På forespørsel må
dere oversende dette snarest. Hver enkelt opplysning dere sladder i tilbudet må være omfattet av
taushetsplikten og dere må kunne begrunne dette konkret.

Vi gjør oppmerksom på at informasjonen vi får fra leverandørene bare er veiledende, og det er
vårt selvstendige ansvar å gi korrekt innsyn. Hvis noen ber om innsyn i et tilbud, vil vi vurdere den
sladdede versjonen og begrunnelsen før vi gir innsyn.

Vedlegg
(1)

  Name Change date Description  
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